STAN-P
Kolbendurchflussanzeiger
STAN-P-K
STAN-P-K-VA
• vertikaler oder horizontaler Einbau
• Messwert leicht ablesbar
• mit verstellbarem Grenzwertschalter
• Ausführung in Edelstahl oder Messing

Schaltleistung max. 10 W
Schaltstrom max. 1 A
Schaltspannung 100 V DC
Spannungsfestigkeit 200 V DC
Durchgangswiderstand 150 mΩ
Temperaturbereich -20 ... +90 °C
Schutzart IP 65
Anschluss Steckverbinder M12x1, 4-pin
Material PBT (Polybutylenterephthalat), schwarz
ARTIKELNUMMERN
Messing Edelstahl Messbereich Anschluss
Art. Nr. Typ Art. Nr. Typ H2O [l/min] (ISO 228-1)
726 520 STAN-P-K-2-1 726 620 STAN-P-K-VA-2-1 0,2 ... 1 G½"
726 522 STAN-P-K-2-1,6 726 622 STAN-P-K-VA-2-1,6 0,4 ... 1,6 G½"
726 524 STAN-P-K-2-5 726 624 STAN-P-K-VA-2-5 1,5 ... 5 G½"
726 526 STAN-P-K-2-10 726 626 STAN-P-K-VA-2-10 3 ... 10 G½"
726 528 STAN-P-K-2-20 726 628 STAN-P-K-VA-2-20 8 ... 20 G½"
726 530 STAN-P-K-1-45 726 630 STAN-P-K-VA-1-45 15 ... 45 G1"
726 532 STAN-P-K-1-90 726 632 STAN-P-K-VA-1-90 30 ... 90 G1"
726 534 STAN-P-K-1-150 726 634 STAN-P-K-VA-1-150 60 ... 150 G1"
ABMESSUNGEN
Anschluss Abmaße Gewicht [g]
(ISO 228-1) SW L1 D2 T A4 Messing Edelstahl
G ½" 31 90 27 15 46 418 400